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Ocak 2017 
√  İzbaş Koku Davası Duruşması’na katılım sağlanmıştır (24 Ocak 2017). 

√  İzbaş Koku Davası süreci için Remondis işletici firma ile ilgili Almanya Büyükelçiliği 
Ankara’ya bilgi mektubu gönderilmiştir. 

Şubat  2017 
√  3. Asliye Ceza Mahkemesi Halk Sağlığı uzmanı raporu ile 6. İdare Mahkemesi Keşif 

raporu Çevre Komisyonu ile değerlendirilmiş, bilgilendirmeler yapılmıştır. 
  14 Şubat vesilesi ile kurslarda ürettiklerimiz ve el emeklerimiz için kermes yapılmıştır 

(11-12 Şubat 2017). 
√  Doğalgaz ile ilgili takipte bulunan sakinimiz Sn. Erhan Özsoy ile birlikte  Karayolları Bölge 

Müdür Yardımcısı ziyaret edilmiş, mücbir sebep hakkında bilgi alınmıştır (15 Şubat 
2017). 

√  Kahve Molası Etkinliği’nde Karşıyaka İlk Yardım Merkezi ile işbirliği kapsamında ‘Evde 
Yaralanmalarda İlk Yardım’ (zehirlenme-düşme-kanama-yanık) eğitimi yapılmıştır (22 
Şubat 2017). 

Mart 2017 

√  Kadınlar Günü’ne özel Foça’da akşam yemeği organize edilmiştir (08 Mart 2017). 
√  Çanakkale Şehitleri için saygı duruşu-anma programı yapılmıştır (18 Mart 2017). 

√  Moch Cafe’de kahvaltı organizasyonu yapılmıştır (18 Mart 2017). 
√  26 Mart 2017 de 2016 yılı için Genel Kurul yapılmıştır. 

√  Bölge İdare Mahkemesi’nin verdiği karar nedeniyle Yönetim Kurulu-Çevre Komisyonu 
ve Avukatlar toplantı yaparak konuyu değerlendirdi. 

√  Karşıyaka Kültür Sanat Eğitim Vakfı Eğitmen Ömer Levent Dinçer ile işbirliği yapılarak 
Salı günleri Kameriye’de Tango kursu açılması için organizasyon yapılmıştır. 

Nisan 2017 

√  Alaçatı Ot Festivali’ne gezi organizasyonu düzenlenmiştir (07 Nisan 2017). 
√  Web sayfasının yıllık bedeli ödenmiştir. 

√  2016 yılı beyannamesi internetten verilmiştir. 
√  ‘’ÇED ile ilgili 6.İdare Mahkemesi ‘’Yürütmeyi durdurma kararı’nı kesinleştirmiş ve 

karara bağlamıştır. İlgili duyuru web sayfasında, Villakentlilerde yayınlanmış ve 
üyelerimize sms olarak gönderilmiştir. 

√  2016 yılı Beyannamesi DERBİS sisteminde beyan edilmiştir (13 Nisan 2017). 
Mayıs 2017 

√  Villakent Merkez’de uçurtma şenliği etkinliği yapılmıştır (05 Mayıs 2017). 
√  Hıdrellez için akşam yemeği organizasyonu düzenlenmiştir (05 Mayıs 2017). 

√  Kozbeyli Fula Dağı’na doğa yürüyüşü organizasyonu yapılmıştır. Rehber olarak sakinimiz 
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Şinasi Yüksel bizimledir (07 Mayıs 2017). 

√  Doğalgaz son durumu değerlendirmek üzere EPDK Ankara ziyareti talebi onayı üzerine 
Ankara seyahati düzenlenmiştir (17 Mayıs 2017). 

√  EPDK görüşmesi sonrası Kameriye’de bilgilendirme toplantısı yapılmış ve sakinlere  bilgi 
verilmiştir (24 Mayıs 2017 ). 

√  Talep üzerine özel kurslar organizasyonu yapılmıştır. Zeybek Yöresi: Eğitmen Tolga 
Bingöl 

√  Mahalle sakinleri ve üyelerimizle yapılan toplantıda genel kabul görmesi  ve maddi 
bağışta bulunan sakinlerimizin çokluğu üzerine V.Kamera Kurulum Projesi’nin ilk etabı 
için  merkezi sistem kurulması sağlanmıştır (24 Mayıs 2017). 

√  Villakent Maltepe girişi güvenlik kulübesi için 2.el bir mini buzdolabı tedarik edilmiştir. 

 
  Ağustos 2017 

√  Çevre Komisyonu çalışması olarak İzbaş Yönetim Kurulu ziyaret edilmiştir (08 
Ağustos2017). 

√  Çevre Komisyonu ve bilirkişi katılımı ile İzbaş Arıtma tesisi gezilmiştir.  
√  İzbaş ziyaretleri Çevre Komisyonu ve Yönetim Kurulu olarak avukatlarca istişare 

edilmiştir. 
√  Spor sahaları bakımı-onarımı ile ilgili malzemelerin alınması ve işçiliklerin yapılması 

kararlaştırılmıştır. 
  Eylül 2017 

 

√  2017-2018 dönemi için; Ahşap ve takı tasarım, dikiş kursu eğitmenleri için belediye ve 
Halk Eğitim Merkezi’ne dilekçe verilmiştir. Sadece ahşap kursu uygulaması başlamıştır. 

√  Özel kurslar olarak tango, bağlama, TSM, plates, ud kursları için organizasyonlar 
yapılmıştır. 

√  Mahallemiz sorunlarından olan köpek konusu ile ilgili Can Dostları Komisyonu yeniden 
belirlenmiştir. Bir dizi eğitim programları organizasyonları planlanmıştır. 

√  Köpek eğitim sahasının iyileştirilmesi kapsamında; tel direklerin yükseltilmesi, tel örgü 
çekilmesi, saha giriş kapısı yenilenmesi, saha aparatlarının düzenlenmesi, işçiliklerin 
yapılması kararlaştırılmıştır. 

√  
 

Belediyeden eğitim sahası için bank talebinde bulunulmuştur. 

√  V. Kamera Kurulumu 1. etaptan sonra 2. Etap için de yapılması kararlaştırılmıştır. 
Villakent giriş-çıkışların merkezi sisteme bağlanması, spor sahaları ve köpek eğitim 
sahalarının gözlem altına alınması,  lokal bulunan giriş ve çıkıştaki kameraların meyve 
bahçesinde değerlendirilmesi planlanmıştır. 
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 Bu doğrultuda Menemen Belediyesi’nden maddi yardım talep edilmiştir (29.09.2017) 
Dilekçe karşılığı 5.000 TL bağış alınmıştır (09 Ekim 2017). 

√  Kurs başlangıçları için Kameriye temizliği sağlanmıştır. 

√  Ege-Koop şantiye alanında bulunan verici direği için Ege-Koop’tan kullanılabilir yazısı 
alınmıştır. Direğin bakım-boya işi yapılmasına karar verilmiştir. 

 
  Ekim 2017 

√  Villakent Mahallesi’nde yer alan tüm park tabelalarının yıpranmış olmaları nedeniyle 
boyamaları ve  isim yenilemesi sağlanmıştır. 

√  Kameriye’de düzenlenen kurslar için ihtiyaç olması nedeniyle 1 adet yazı tahtası 
alınmıştır. 

√  25 Ekim 2017 İzbaş Koku Davası Duruşması’na katılım sağlanmıştır. 
√  29 Ekim 2017 Cumhuriyet Bayramı etkinliği olarak;  Türk Sanat Müziği Korosu ile müzik 

dinletisi,  
Naim Babüroğlu ile ‘Atatürk ve Cumhuriyet ‘ konulu söyleşi, 
Cumhuriyet pastası-ikramlar ve fener alayı düzenlenmiştir. 

√  Villakent ana giriş için Sol Sahil Sulama Birliği Başkanı Sayın Recai Önal’da çiçeklik için 
kanal platformlar talebimiz gerçekleşmiştir. Gelen kanallar boyanarak çiçek ekimi 
sağlanmıştır.  

√  Merkez Park girişi, Atatürk büstü çevresi için çiçeklendirme çalışmaları yapılmıştır. 
√  Genel talepler için Menemen Belediyesi Sayın Tahir Şahin ziyaret edilmiştir 

(31.10.2017) 
 

  Kasım 2017 
√  30.09.2017 tarihli ara denetim yapılmıştır ( 08 Kasım 2017). Denetimi ilgilendiren 

faaliyet raporu ve hesap durumu web sayfamızda yayınlanmıştır. 
√  Esnafımız Ege Fırın ile Kahvaltı programı düzenlenmiştir. 

√  Meyve Bahçesinde bulunan zeytinler Yönetim Kurulumuz ve gönüllü komşularımızla 
birlikte hasat edilmiş, çıkan yağların satışı yapılarak 870 TL bağış elde edilmiştir. 

√  10 Kasım 2017 Cuma 09:05 Atamızı anma programı düzenlenmiştir. 

√  23 Kasım 2017’de doğalgaz için İzmirgaz ziyareti yapılmıştır. 
√  İzbaş Ceza Davası Duruşması’na katılım sağlanmış,  duruşma tutanağı paylaşımı 

yapılmıştır (29 Kasım 2017).  
Ceza Davası nihayet hükme bağlanmış, şikayetimiz doğrultusunda eski Genel Müdürün 
mahkumiyeti onanmıştır. 

√  Aralık 2017 

√  Yeni yıl kutlama programı olarak Türk Sanat Müziği Korosu ile bir dinleti yapılmıştır. 
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Yeni yıl pastası kesilmiştir. 

√  Girişteki yıkılan tagın yerine malzeme temini ile yenisi yapılmış, boyanıp yerine takılma 
aşamasına gelmiştir. 

√   
   

 

 

 

VİLLAKENT ELELE DERNEĞİ      VİLLAKENT ELELE DERNEĞİ 

      YÖNETİM KURULU              DENETİM KURULU  

          28 ŞUBAT 2018                                      28 ŞUBAT 2018 

     

 

 


